【 記 入 例 】

別 記

第 10 号様式（第 11 条関係）

令和○年○月○日

  鹿児島県 熊毛支庁長 鳥越 哲  殿

申 請 者 住 所 鹿児島市○〇町△△番地

団 体 □□旅行会社○〇支店

代表者 旅行 花子

令和３年度地域振興推進事業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）補助金実績報告書

令和 年 月 日付け熊総企第  号の交付決定通知に基づき，令和３年度地域振興推進事

業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第 13

条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第 11 条の規定により，関係書類を添えてその

実績を報告します。

１  補助対象事業を実施した学校の名称

２  添付書類

（１） 事業実績書（別記第 10―２号様式）

（２） 行程表（実績）

（３） 収支精算書（別記第 10―３号様式）

（４） 旅行代金見積書及び内訳書等，児童又は生徒１人当たりの補助金の交付対象経費の額

が確認できる書類の写し

（５） 熊毛地域内での補助対象事業の実施状況がわかる写真８枚程度

（写真撮影場所及び日時を表記すること）

（６） 宿泊証明書（別記第 10―４号様式）

（７） その他支庁長が必要と認める書類

交付決定通知書の日付と

文書番号を記入

【 記 入 例 】
別 記

様式第10－２号（第９条関係）

令和○年○月○日

事 業 実 績 書

学 校 名 鹿児島県立△△高等学校

実 施 予 定 日 令和３年11月10日（水） から 11月12日（金）

参 加 予 定人数
60名 ※児童又は生徒数（引率者・乗務員・添乗員等は除く）

事 業 費 ○○○，○○○円 ※補助金額ではなく補助事業の総事業費を記入

旅 行 行 程

出発地：鹿児島県鹿児島市

宿泊先：種子島〇○〇ホテル ※熊毛地域内の宿泊施設の名称

宿泊日：令和３年11月10日（水） から 11月12日（金）

宿泊数： ２泊

観光地等：種子島開発総合センター・種子島宇宙センター

千座の岩屋・広田遺跡ミュージアム・雄龍雌龍の岩

※熊毛地域内の立ち寄り観光地又は観光施設等の名称

備 考

※以下を添付すること

（１） 行程表（実績）

（２） 収支精算書（別記第10―３号様式）

（３） 旅行代金見積書及び内訳書等，児童又は生徒１人当たりの補助金の交付対象経費の額が確認できる書

類の写し

（４） 熊毛地域内での補助対象事業の実施状況がわかる写真８枚程度

（写真撮影場所及び日時を表記すること）

（５） 宿泊証明書（別記第10―４号様式）

（６） その他支庁長が必要と認める書類

別 記

第 10―３号様式（第 11 条関係）

収 支 精 算 書

 １ 収入の部                           （単位：円）

 ２ 支出の部                          （単位：円）

       区  分        精算額 予算額 比較増減    備   考

地域振興推進事業

（種子屋久に全集中！

教育旅行誘致事業）補助金

上記以外の補助金等

○〇町修学旅行補

助金

学校負担金

（児童又は生徒負担金等）

計

       区  分        精算額 予算額 比較増減    備   考

計

本事業の補助金額

児童又は生徒数×5,000 円